Maixa 32xnagvan M8 N
& iixa 2axnapnaa M3

Bont MB8x30
Waiiba &

OPEL MOKKA

Aptukyn:Ctane 111.04210.1 3awura peaykropa

Bont M8x30

KpoHwreln neanii Wakba 8

Mpueop: 4WD

Fron Bbinycka: 2012- ST
O6bem gBurarens: 1,4; 1.8 \
Tun KOM: Bre Kponwreitn npaswii
COCTAB KPEMEXA Faika Jaxnaawaa M10 L=250 mu
L BT MBS0 aanv s adasirnm 6 Wr.
2o BONT MERED iiias v nisnasibinisve 2 W,
e L R o S D RO s 6 Wr. Gonr M10x30 -
4, WIARGS I siciivisusinsninvnavinaandinanas i TS Waiba 10 \
5. TARKE SAKABAHEA MB...coaimsunnivsonsan 2 Wr. Bont M8x30
6. MNaitka 3aknaaHas M10 L=250 Mm... 2 W, * Waiba 8
7. KpOHWTENH 33AHUM....covaviciiinnanias 1 Wr. Nsdiisae sk
8. KpoHWTEHH NeBbIf.....cccvvvnvnnrinnene 1 Wr. R " :m o 5
- " onT ®
9. KpOHWTEWUH NPABLIM....cc.vvvranrareeness 1 WT. Wali6a 8 Waiibs 10
UHCTPYKUWS NO YCTAHOBKE
1. BKkpyTutb 60nTol M8x30 Ha Heckonbko obopoTos B S. 3aTtaHyTb BCe pe3vbosble coeauHenusn (M10-50 Hm,
railku 3aknanusie M8, BCTaBuUTh B OTBEPCTUS KY30Ba M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONBL3IOBAHUE NEEBMOUHCTPYMEHTA
asroMmobuns. 3anpeweno.

2. Hageto Ha ycTaHoBneHHbie bonTel M8x30 KpoHWTEHHLI
nersbliii U NpaBsklii.

3. YCTaHoBuTb raku 3aknagnoe M10 L=250 MM Hap
oTBepcTUaAMU 3aaHeil Banku aBTOMOBUNA U 3AKPENUTL K HUM
KpoHwTeiH 32aHuil bonTamu M10x30.

4, 3aKpenuTb 33WUTY PEAYKTOp2 K YCTAHOBNEHHbIM
KpoHWTeWHaM 6ontamu M8x30.



